РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2012г.

       № 201

х. Камышевка
О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 08.10.2010 г. № 106
          В соответствии с Решением Собрания депутатов Камышевского сельского поселения № 13  от 15.11.2012г. «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 15.12.2011 года № 120 «О бюджете Камышевского сельского поселения Орловского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», Администрация Камышевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

                  1. Внести в постановление Администрации  Камышевского сельского поселения от 08.10.2010г. № 106 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в  Камышевском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы»» следующие изменения:
                1.1. в приложении к постановлению «Объемы финансирования программы» в пункте 3, в части капитального ремонта дорог на 2012 год добавить цифру «67,5», цифру «1006,4» заменить цифрой «1073,9», цифру «12863,5» заменить цифрой «12931,0», цифру «429,9» заменить цифрой «497,4», цифру «1621,5» заменить цифрой «1689,0
                1.2. в приложении к постановлению «Объемы финансирования программы» в пункте 4 в части изготовления проектной документации на 2012 год добавить цифры «5,0» и «42,4», цифру «52,6» заменить цифрой «100».
                1.3. В паспорте к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в Камышевском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы» в части объемов  и источников финансирования Программы:

              цифру «13708,0» заменить цифрой «13822,9»;

в том числе по годам в части общего объема Финансирования Программы изложить в следующей редакции:

               « в 2011 году – 4024,8 тыс. рублей;

                  в 2012 году – 1158,5 тыс. рублей;

                  в 2013 году –  7445,4 тыс. рублей;

                  в 2014 году –  1194,2 тыс. рублей»;
                 внести изменения в объемы финансирования Программы за счет средств местного бюджета:

                 цифру «2466,0» заменить цифрой «2580,9»

   в том числе по годам в части объема Финансирования Программы за счет средств местного бюджета изложить в следующей редакции:

                « в 2011 году – 1524,8 тыс. рублей;

                  в 2012 году – 582,0 тыс. рублей;

                  в 2013 году – 379,9 тыс. рублей;

                  в 2014 году – 94,2 тыс. рублей»
          1.4. таблицу 2 «Объемы финансирования программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
         1.5. приложение к постановлению «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
 2. Заведующему финансовым сектором администрации сельского поселения Апрышкиной Т.В. внести изменения в бюджетную роспись 2012 года согласно пункта 1 настоящего постановления.
         3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Камышевского

 сельского поселения                                                             В.Е.Канатова
                                                                                                                                                                                                              Приложение 1

к   постановлению

Администрации  Камышевского сельского поселения

от 21.11.2012 г.  № 201
                                Таблица 2

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

	N  п/п
	Наименование направлений     использования средств Программы
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Итого   (тыс.   рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014

	1.
	Текущий  ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений   на них, всего:

- текущий ремонт а/д по ул. А. Муравина;

- ямочный ремонт а/дорог ;

- текущий ремонт автомобильной дороги по ул. Молодежная;
	591,9

200,0

41,0

350,9

	-

-

-

-

	-

-
-

-

	-

-
-

-

	591,9

200,0

41,0

350,9

	В том числе:
	591,9
	-
	-
	-
	591,9

	областной бюджет:
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет:
	591,9
	-
	-
	-
	591,9

	2.
	Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог и сооружений на них:

Обкосы, профилирование, очистка от снега
	82,4

32,8

	37,2

37,2
	39,2
39,2
	41,2

41,2
	200,0
150,4

	Установка дорожных знаков
	49,6
	-
	-
	-
	49,6

	В том числе:

	областной бюджет

	местные бюджеты
	82,4
	37,2
	39,2
	41,2
	200,0

	3.
	Капитальный ремонт автодорог:

- на проектно-изыскательские работы по капитальному ремонту автодорог в х. Камышевка (пер.Советский и пер. Социалистический);

- на услуги по изготовлению проектно-сметной документации по капитальному ремонту автодорог в х. Камышевка (пер. Советский и пер Социалистический)

 - капитальный ремонт, включая разработку ПСД, внутригородских, внутрипоселковых дорог и тротуаров;
- на составление расчета стоимости проектно-изыскательских работ на капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги протяженностью 1800 метров по ул. Мира в х. Камышевка

- на капитальный ремонт тротуара по ул. Школьной в х.Камышевка Орловского района Ростовской области (центральная площадь);
- на изготовление ПСД по капитальному ремонту тротуара по ул. Школьной в х. Камышевка Орловского района Ростовской области;
	3297,9

2,7

    1369,8

1925,4

-

-
	1073,9
-

244,0

660,4

в т.ч.

(576,5-обл.б-т)
       2,0

100,0
67,5
	7406,2
-

-

7406,2
-

-
	1153,0
-

-

1153,0
-

-
	12931,0
2,7

1613,8

11145,0
2,0

100,0
67,5

	В том числе:

	областной бюджет
	2500,0
	576,5
	7065,5
	1100,0
	11242,0

	местные бюджеты
	797,9
	497,4
	340,7
	53,0
	1689,0

	4.
	4.1.  Изготовление первичной технической инвентаризации сооружений:

 - на площади асфальтированные в х. Камышевка

-  на внутрипоселковые дороги в х. Камышевка;
4.2.  Выполнение чертежа градостроительного плана земельного участка внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Мира (от дома № 1 до пер. Советский дом №3) в х. Камышевка Орловского района Ростовской области;

4.3.  Установление границ на местности, подготовка межевого плана на земельный участок под внутрипоселковую автомобильную дорогу по ул. Мира (от дома № 1 до пер. Советский дом №3) в х.Камышевка Орловского района Ростовской области;

	52,6

7,8

44,8
	-

-

-
5,0
42,4
	-

-

-
	-

-

-
	52,6

7,8

44,8
5,0

42,4

	В том числе:

	областной бюджет

	местные бюджеты
	52,6
	47,4
	-
	-
	100,0

	Всего по Программе (источники финансирования):
	4024,8

	1158,5
	7445,4
	1194,2
	13822,9

	В том числе:

	областной бюджет
	2500,0
	576,5
	7065,5
	1100,0
	11242,0

	местные бюджеты
	1524,8
	582,0
	379,9
	94,2
	2466,0

	Всего по Программе (направление использования)
	4024,8
	1158,5
	7445,4
	1194,2
	13822,9

	В том числе:

	Областной бюджет:
	2500,0
	576,5
	7065,5
	1100,0
	11242,0

	Местные бюджеты:
	1524,8
	582,0
	379,9
	94,2
	2580,9

                                                                                                                                                                                                                                                                                          Приложение 2
к постановлению

Администрации Камышевского

сельского поселения

от 21.11.2012г.№ 201
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	Наименование
	Мероприятия
	Исполнитель
	2011-
2014
годы
	Бюджет сельского

поселения
	2011
	2012
	   2013

	2014

	1.Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них
	Поддержание внутри​поселковых автомобильных дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории  дороги

                                     - обкосы дорог

- профилирование дорог

                                     - очистка от снега,

      - установка дорожных знаков
	Администрация

Камышевского

сельского поселения

	200,0

	82,4

6,4

24,9

1,5
49,6
	37,2
19,3

2,9

15,0

-
	39,2
	41,2

	В том числе:

	Камышевское СП

	200,0
	82,4
	37,2
	39,2
	41,2

	Областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет

	200,0
	82,4
	37,2
	39,2
	41,2

	2.Текущий ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них
	                        - Текущий ремонт а/д  по ул.А.Муравина;

                        - ямочный ремонт а/дорог

- текущий ремонт автомобильной дороги по ул. Молодежная;

	Администрация

Камышевского

сельского поселения

	200,0

41,0

350,9

	200,0

41,0

350,9

	-

-

-

	-

-

-

	-

-

-

	В том числе:

	Камышевское СП

	591,9
	591,9
	-
	-
	-

	Областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет

	591,9
	591,9
	-
	-
	-

	3.Капитальный ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог
	-  проектно-изыскательские работы по капитальному ремонту автодорог в х. Камышевка (пер.Советский и пер. Социалистический);

-  услуги по изготовлению проектно-сметной документации по капитальному ремонту автодорог в х. Камышевка (пер. Советский и пер Социалистический);

- капитальный ремонт, включая разработку ПСД, внутригородских, внутрипоселковых дорог и тротуаров (на разработку проектно-сметной документации на «Капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Мира (от дома №1 до дома 3 153) в х. Камышевка Орловского района Ростовской области);
- на составление расчета стоимости проектно-изыскательских работ на капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги протяженностью 1800 метров по ул. Мира в х. Камышевка;

- капитальный ремонт тротуара по ул. Школьной в х. Камышевка Орловского района Ростовской области (центральная площадь);

- на изготовление ПСД по капитальному ремонту тротуара по ул. Школьной в х. Камышевка Орловского района Ростовской области;

	Администрация

Камышевского

сельского поселения

	2,7

     1613,8

11145,0
2,0

100,0
67,5
	2,7

1369,8

1925,4

-
-
	-

244,0

660,4

(в т.ч.обл-576,5т.р.)
     2,0

100,0
67,5
	         -

-
7406,2
-
-
	-

-

1153,0
-
-

	В том числе:

	Камышевское СП

	12931,0
	3297,9
	1073,9
	7406,2
	1153,0

	Областной бюджет

	11242,0
	2500,0
	576,5
	7065,5
	1100,0

	Местный бюджет

	1689,0
	797,9
	497,4
	340,7
	53,0

	4. Изготовление документации
	4.1. Изготовление первичной технической инвентаризации  сооружений:
- На площади асфальтированные в х. Камышевка Орловского р-на Ростовской области
- на внутрипоселковые дороги в х.Камышевка Орловского района;
4.2.  Выполнение чертежа градостроительного плана земельного участка внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Мира (от дома № 1 до пер. Советский дом №3) в х. Камышевка Орловского района Ростовской области;

4.3.  Установление границ на местности, подготовка межевого плана на земельный участок под внутрипоселковую автомобильную дорогу по ул. Мира (от дома № 1 до пер. Советский дом №3) в х.Камышевка Орловского района Ростовской области;

	Администрация

Камышевского

сельского поселения

	7,8
44,8
5,0

42,4
	7,8
44,8
	-
-
5,0
42,4
	-
       -
	-
      -

	В том числе:

	Камышевское СП

	100,0
	52,6
	47,4
	-
	-

	Всего по программе, в том числе:

	13822,9
	4024,8
	1158,5
	7445,4
	1194,2

	Областной бюджет

	11242,0
	2500,0
	576,5
	7065,5
	1100,0

	Местный бюджет

	2580,9
	1524,8
	582,0
	379,9
	94,2

Ведущий специалист                                                                                                       Т.А.Ворбинская